

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7  
4130 Viby Sjælland  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **ACTIONEATER ApS**

**Rude Vang 86, 2840 Holte**

**CVR-nr. 31 57 62 29**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

---

**Henrik Reimer Bernstorff Eiberg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ACTIONEATER ApS Rude Vang 86 2840 Holte
	CVR-nr.: 31 57 62 29
	Stiftet: 25. juni 2008
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Reimer Bernstorff Eiberg
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
<b>Modervirksomhed</b>	H Eiberg Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentytelser samt salg af produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 19.537 mod 18.684 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.273 mod 14.267 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.537</b>	<b>18.684</b>
Andre finansielle indtægter	30	613
Øvrige finansielle omkostninger	-4	-982
<b>Resultat før skat</b>	<b>19.563</b>	<b>18.315</b>
Skat af årets resultat	-4.290	-4.048
<b>Årets resultat</b>	<b>15.273</b>	<b>14.267</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	30.000	0
Overføres til overført resultat	0	14.267
Disponeret fra overført resultat	-14.727	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.273</b>	<b>14.267</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.624	39.672
Andre tilgodehavender	31.652	31.647
Tilgodehavender i alt	<u>67.276</u>	<u>71.319</u>
Likvide beholdninger	<u>130.338</u>	<u>116.358</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>197.614</u></b>	<b><u>187.677</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>197.614</u></b>	<b><u>187.677</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	29.799	44.527
Foreslået udbytte for regnskabsåret	30.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>184.799</u></b>	<b><u>169.527</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.290	4.048
Anden gæld	1.025	6.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.815</u>	<u>18.150</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.815</u></b>	<b><u>18.150</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>197.614</u></b>	<b><u>187.677</u></b>

**2 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. Eiberg Holding ApS, CVR-nr. 31600154, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede forpligtelse fremgår af administrationselskabets årsrapport.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Reimer Bernstorff Eiberg

Direktør og dirigent

Serienummer: e7fd31b2-6915-472e-946b-f4f84dcb2d25

IP: 94.18.xxx.xxx

2024-03-20 14:36:55 UTC



## Brian Bay

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ee5acbb9-1fd6-4a5d-93c7-668873597b08

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-20 14:45:34 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**